
Sangrie

Mandrage

Dnes i zítra já budu šťastnej chlap, to ti říkám
A budu mrhat vším svým možným talentem
Psaním písní pro tebe
Já dnes i zítra budu šťastnej tak, jak říkám 
A i kdybych měl talent, jako kdysi měl Lou Reed
Je to všechno vlastně dávno napsaný 

A my můžeme pít spolu v parku sangrii
A my můžeme být sami sebou opilí
Až tak, že svojí existencí popíráš Teorii Darwina

Dnes i zítra já budu v hlavě mít od Lou Reeda
Tu píseň, co mi připomene, vždycky když jí uslyším 
Večer na Champ de Mars v Paříži
Já dnes i zítra budu o tom psát a zpívat 
A protože to mám v hlavě dostatečně srovnaný 
Už je to všechno od tý doby napsaný

A my můžeme pít spolu v parku sangrii
A my můžeme být sami sebou opilí
Až tak, že svojí existencí popíráš Teorii Darwina 
A my můžeme pít levný víno v sangrii
A my můžeme a i budeme opilí
Sami sebou a i trochu od vína 
Prožíváme Perfect Day od Lou Reeda

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

